



NYSKA ENERGETYKA CIEPLNA – NYSA Sp. z o.o.
48–300 Nysa, ul. Jagiellońska 10a
Tel.: +48 774017100 Fax.: +48 774017110

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

6/NEC/2015

Odpowiedzi Nr 1
na pytania Wykonawców

do

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
(SIWZ)

DLA
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA USŁUGI

Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej Nyskiej Energetyki Ciepłej – Nysa Sp.
z o.o. na okres od 01.04.2015 r. do 31.03.2016 r.

Nysa, dnia 19.03.2015 r.

Na podstawie pkt. 24.11 Część I SIWZ – Informacja dla Wykonawców (IDW) udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 16.03.2015

1. Czy w okresie od 1997 roku (włącznie) wystąpiła powódź lub podniesie się poziomu wód gruntowych spowodowane powodzią na terenie mienia zgłoszonego do ubezpieczenia? Jeżeli zdarzenia te miały miejsce, prosimy o podanie: daty (roku) wystąpienia i miejsca wystąpienia; charakteru zdarzenia (zalanie wodami powierzchniowymi, podtopienie, podniesienie się poziomu wód gruntowych); wielkości poniesionych szkód.
Prosimy o odpowiedź na powyższe pytanie dla każdej ze zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji = dot. budynków i budowli własnych i wynajmowanych a także rurociągów, sieci ciepłowniczych.

ODPOWIEDŹ 1:

Szkoda z tytułu powodzi wystąpiła np. w obecnej lokalizacji głównej Zamawiającego w 1997 r., jakkolwiek w tym czasie, nie istniała jeszcze wyodrębniona struktura jaką jest obecnie Nyska Energetyka Ciepła - Nysa Sp. z o.o., a działalność prowadzona była w ramach WPEC Opole. Szkoda dotknęła murów, środków trwałych, obrotowych itp.

Z uwagi na powyższe, brak jest możliwości podania wielkości poniesionych szkód.

Po 1997 r. powódź nie wystąpiła.

2. Kiedy była ostatnia aktualizacja instrukcji bezpieczeństwa pożarowego?

OPOWIEDŹ 2: 01.09.2014 r.

3. Czy na okres ubezpieczenia planowane są remonty – jakie, kiedy?

ODPOWIEDŹ 3:

Zgodnie z planem zamierzeń inwestycyjno – modernizacyjnych, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

4. Czy na okres ubezpieczenia planowane są inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa obiektów istniejących lub nowych?

ODPOWIEDŹ 4:

Zgodnie z planem zamierzeń inwestycyjno – modernizacyjnych zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

5. Czy maszyny zgłoszone do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwprzebieciowe? Jakich są to zabezpieczenia?

ODPOWIEDŹ 5:

Tak, posiadają. Są to: ograniczniki przepięć klasy C (np. DEHN 275), urządzenia piorunochronne z odgromnikami, zasilacze UPS ze stabilizacją napięcia oraz listwy przeciwprzebieciowe.

6. Czy w chwili obecnej trwają na terenie budynków zgłoszonych do ubezpieczenia jakiegokolwiek inwestycje budowlane, remontowe, modernizacyjne? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność?

ODPOWIEDŹ 6:

Nie.

7. Czy wśród pozycji BUDYNKI, LOKALE, BUDOWLE, OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ są instalacje, sieci ciepłownicze i urządzenia podziemne? Jeśli tak prosimy o podanie wartości.

ODPOWIEDŹ 7:

We wskazanej w pytaniu pozycji są sieci ciepłownicze, instalacje i urządzenia podziemne. Wartości sieci określono w Załączniku nr 4 do IDW - Opis lokalizacji i zabezpieczeń oraz informacje dodatkowe.

8. Jakie OBIEKTY INŻYNIERII WODNEJ zostały zgłoszone do ubezpieczenia - jaka jest ich wartość.

ODPOWIEDŹ 8:

Przy przygotowywaniu opisu przedmiotu zamówienia posłużono się nazewnictwem stosowanym w Klasyfikacji Środków Trwałych – stąd określenie „Budynki, lokale, budowle, obiekty inżynierii lądowej i wodnej”. Obiekty inżynierii wodnej nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

9. Prosimy o uzupełnienie danych o szkodowości o opis przyczyn Szkody z OC.

ODPOWIEDŹ 9:

Szkoda wypłacona na kwotę 676,83 zł. dotyczyła roszczenia regresowego od innego zakładu ubezpieczeń. Regres w związku z zalaniem lokalu użytkowego.

10. Czy informacja o szkodowości zawarta w SIWZ zawiera w sobie także rezerwy na poczet zgłoszonych roszczeń - jeśli nie – prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ 10:

W posiadanych informacjach o szkodowości od wcześniejszych ubezpieczycieli nie widnieją założone rezerwy szkodowe.

11. Prosimy o podanie typu, roku produkcji oraz producenta KOTŁÓW. Kiedy były modernizowane.

ODPOWIEDŹ 11:

Dane kotłów znajdują się w wykazie, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej. Dokonano modernizacji kotła KW 1 WR 25 w 1996 r. oraz Kotła KW 2 WR 25 w 2008 r.

12. Prosimy o wykaz maszyn, urządzeń i silników zgłoszony do ubezpieczenia w ramach MB- maszyn od awarii i uszkodzeń. Prosimy by wykaz zawierał rok produkcji, nazwę producenta.

ODPOWIEDŹ 12:

Wykazy sprzętu elektronicznego, kotłów i maszyn energetycznych oraz urządzeń i silników zostaną zamieszczone na stronie internetowej jako załącznik do niniejszej odpowiedzi. Natomiast w odniesieniu do wykazów maszyn, urządzeń i aparatów ogólnego stosowania oraz urządzeń technicznych to Zamawiający dopuszcza zapoznanie się z wykazem z prawem wykonania kopii bądź to w siedzibie Zamawiającego, bądź w siedzibie brokera biorącego udział w postępowaniu.

13. Kiedy były ostatnie remonty kapitalne poszczególnych maszyn w ryzyku MB

ODPOWIEDŹ 13:

Dokonano modernizacji kotła KW 1 WR 25 w 1996 r. oraz Kotła KW 2 WR 25 w 2008 r.

14. Kto serwisuje maszyny zgłoszone do ubezpieczenia MB – prosimy o podanie nazwy serwisu, czy są na gwarancji producenta ?

ODPOWIEDŹ 14:

Maszyny zgłoszone do ubezpieczenia są poza okresem gwarancji. Oględziny, przeglądy i remonty bieżące wykonujemy we własnym zakresie. Naprawy doraźne objęte dozorem technicznym, remonty kapitalne przez firmy specjalistyczne z wymaganymi uprawnieniami.

15. Kiedy przeprowadzono ostatni remont kapitalny silników elektrycznych.

ODPOWIEDŹ 15:

Remonty przeprowadzane są na bieżąco.

W 2014 roku zostały wymienione wszystkie silniki wchodzące w skład pompowni zakładowej.

16. Czy na okres ubezpieczenia przewidziany umową Zamawiający planuje zmianę rodzaju gazu – jeśli tak to na jaki i kiedy.

ODPOWIEDŹ 16:

Nie planuje.

17. Prosimy o udostępnienie wizualizacji procesów – opis pracy turbiny – jakie parametry są monitorowane.

ODPOWIEDŹ 17:

Zamawiający nie posiada urządzeń z turbiną,

18. Czy Zamawiający jest producentem energii elektrycznej ?

ODPOWIEDŹ 18:

W ograniczonym zakresie energia elektryczna może być produkowana z uwagi na fakt posiadania instalacji do produkcji energii elektrycznej w kogeneracji o mocy 1,2 MWel.

19. Czy Zamawiający jest tylko dostawcą energii wyprodukowanej przez innego producenta.

ODPOWIEDŹ 19:

Zamawiający produkuje energię ciepłą, energię elektryczną zgodnie z odpowiedzią na pytanie 18 i nie dostarcza energii wyprodukowanej przez innego producenta.

20. Kto jest odbiorcą energii elektrycznej produkowanej przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 20:

Wyprodukowana energia elektryczna przeznaczona jest na potrzeby własne Zamawiającego a nadwyżka sprzedawana do TAURON S.A.

21. Czy dotychczasowy zakres ubezpieczenia i franszyzy były identyczne w porównaniu do SIWZ. Jeżeli nie – prosimy o wskazanie różnic.

ODPOWIEDŹ 21:

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia i franszyzy były identyczne w porównaniu do SIWZ.

22. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia OC nie obejmuje zdarzeń / szkód objętych ochroną ubezpieczeniową polisami obowiązkowego ubezpieczenia OC i obowiązkowego zawodowego ubezpieczenia OC.

ODPOWIEDŹ 22:

Opis przedmiotu zamówienia nie obejmuje ubezpieczeń obowiązkowych.

23. Na jaki dzień została opracowana informacja o szkodowości – prosimy o jej uaktualnienie na dzień 16.03.2015 roku.

ODPOWIEDŹ 23:

Informacja o szkodowości jest podana na bazie informacji od wcześniejszych ubezpieczycieli otrzymanych w dniach: 05.03.2015 r. oraz 02.03.2015 r.

W dniu 17.03.2015 wystąpiono o zaktualizowanie informacji o szkodowości.

Z uwagi na niewielką ilość czasu, na dzień 17.03.2015 r. otrzymano potwierdzenie braku zmian w szkodowości od dwóch z czterech Ubezpieczycieli (w tym obecnego).

24. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 24.03.2015.

ODPOWIEDŹ 24:

Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ i przedłuży termin składania ofert na dzień 24.03.2015 r.